
Zarządzenie Nr 162/2019 
Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 8 lipca 2019 r. 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice  
Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 

2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 20 070,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 20 070,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2019 r. wynosi: 
a) dochody ogółem                  148 087 931,83 zł,  w tym: 
       dochody bieżące                  142 829 971,90 zł, 
       dochody majątkowe                5 257 959,93 zł,       
b) wydatki ogółem                   171 370 718,57 zł,   w tym:   

  wydatki bieżące                   121 152 818,57 zł, 
  wydatki majątkowe               50 217 900,00 zł,                       

c) deficyt                                    23 282 786,74 zł. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 162/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 lipca 2019 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 
Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 16 570,00777 318,21 793 888,21

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 570,00 71 820,0055 250,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 55 250,00 16 570,00 71 820,00

855 Rodzina 3 500,0011 975 014,33 11 978 514,33

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

3 500,00 12 500,009 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 000,00 3 500,00 12 500,00

148 067 861,83 148 087 931,8320 070,00Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 162/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 lipca 2019 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z
dnia14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 37 659 000,00 0,00 37 659 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 29 370 000,00 0,00 29 370 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 138 000,00 -30 000,00 5 108 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 457 000,00 30 000,00 1 487 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 071 000,00 0,00 11 071 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 919 000,00 0,00 9 919 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 325 000,00 -20 000,00 305 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

30 000,00 20 000,00 50 000,00

720 Informatyka 30 000,00 0,00 30 000,00

72095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -30 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 15 043 589,17 0,00 15 043 589,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 085 903,28 0,00 11 085 903,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 115 000,00 415 000,00

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 -30 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 565 551,91 -85 000,00 1 480 551,91

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 473 427,05 0,00 1 473 427,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 25 212,00 135 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 119 327,05 -25 212,00 1 094 115,05

75095 Pozostała działalność 435 140,84 0,00 435 140,84

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

30 000,00 -30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 3 543 365,19 16 570,00 3 559 935,19

BeSTia Strona 1 z 2



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 250,00 16 570,00 166 820,00

3110 Świadczenia społeczne 141 250,00 16 570,00 157 820,00

855 Rodzina 12 895 390,00 3 500,00 12 898 890,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 000,00 3 500,00 12 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000,00 3 500,00 12 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 375 987,63 0,00 12 375 987,63

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 299 500,00 61 500,00 5 361 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 299 500,00 61 500,00 5 361 000,00

90025
Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie

50 000,00 30 000,00 80 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 30 000,00 80 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 211 500,00 -61 500,00 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 500,00 -61 500,00 0,00

90095 Pozostała działalność 584 500,00 -30 000,00 554 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -30 000,00 120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 242 660,69 0,00 4 242 660,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 760 600,00 0,00 1 760 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 900,00 4 000,00 39 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 500,00 -4 000,00 158 500,00

Razem: 171 350 648,57 20 070,00 171 370 718,57

BeSTia Strona 2 z 2



  
 

 
 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 162/2019 Wójta Gminy 
Michałowice  z dnia 8 lipca 2019 r. 

 
W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  
w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się dochody o kwotę 16 570,00 zł zgodnie z pismem 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  
i w domu”;  
w dziale 855 Rodzina zwiększa się dochody o kwotę 3 500,00 zł zgodnie z pismem 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na opłacanie składek 
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 
 
W załączniku nr 2  dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 
w dziale 600 Transport i łączność dokonuje się przeniesienia środków finansowych  
z przeznaczeniem  na konieczność wykonania tablic informacyjnych; 
w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przeniesienia środków finansowych  
z przeznaczeniem na opracowanie analizy zakupu działek na terenie gminy; 
w dziale 720 Informatyka dokonuje się przeniesienia środków finansowych  
na wydatki związane z realizacją projektu  zgodnie z zawartą umową partnerską w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich  i budżetu państwa, dotacja 
celowa zostanie udzielona Lokalnej Grupy Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice „Ja w 
Internecie” na program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych; 
w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych  
z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania i wyposażenia do 
utrzymania infrastruktury teleinformatycznej w urzędzie, materiałów biurowych, paliwa do 
samochodu służbowego i służbowych telefonów komórkowych, na wynagrodzenia 
bezosobowe związane z organizacją imprez promocyjno-kulturalnych i promocją gminy oraz  
przeniesienia środków finansowych wynikających ze zmiany klasyfikacji budżetowej; 
w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się wydatki o kwotę 16 570,00 zł zgodnie z pismem 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
 i w domu”;.  
w dziale 855 Rodzina zwiększa się wydatki o kwotę 3 500,00 zł zgodnie z pismem 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na opłacanie składek 
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne; 
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesienia 
środków finansowych z przeznaczeniem na wydatki związane z pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami oraz na opłaty stałe za usługi wodne; 
w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia 
środków finansowych z przeznaczeniem na zakupy związane z utrzymaniem świetlicy 
 i działalnością kulturalną   w Osiedlu Michałowice oraz  sołectwa Michałowice i Opacz Mała.    
 
 


	162 zarządzenie
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice
	Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r.
	Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:

	162 zał. 1 dochody
	162 zał. 2 wydatki
	162 objaśnienie
	Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 162/2019 Wójta Gminy Michałowice  z dnia 8 lipca 2019 r.


